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TIEDOTE Julkaistavissa 3.9.2004

NUUKSIOKESKUS ALKAA HAHMOTTUA

Metsähallituksen johtama Nuuksion luontokeskushanke on tehnyt Suunnittelukeskus
Oy:n kanssa sopimuksen luontokeskuksen kiinteistön tilasuunnittelusta. Lokakuun
puolivälissä valmistuvassa tilasuunnittelussa määritetään, minkälaisia tiloja
palveluineen Nuuksiokeskuksen rakennuskokonaisuuteen on tulossa.

Samaan aikaan tilasuunnitelman kanssa pohditaan Nuuksion kasvavalle kävijämäärälle
asiakaslähtöistä palvelukokonaisuutta, ottaen huomioon niin kuntien asukkaiden kuin
kansainvälisten ja kotimaisten matkailijoidenkin erilaiset luontoon liittyvät harrastus-
ja virkistystarpeet.

Nuuksion kansallispuiston luontokeskushanke on osa Uudenmaan liiton ja valtion
aluehallintoviranomaisten sopimaa Uudenmaan aluekehittämishanketta.
Luontokeskushankkeen rahoittajina ovat Metsähallituksen lisäksi Uudenmaan liitto,
Helsingin ja Espoon kaupungit ja Kirkkonummen ja Vihdin kunnat sekä
Metsäteollisuus ry.

Selvitystyö aloitettiin maaliskuussa 2004, ja työn vetäjänä toimii konsultti Risto Kopu
Virive Oy:stä. Esityksen Nuuksion kansallispuiston ja koko Nuuksion järviylängön
kehittämisestä on tarkoitus valmistua ensi vuoden maaliskuussa. Tavoitteena on luoda
Nuuksiosta ikkuna koko Suomen kansallispuistoihin. Hankkeella pyritään myös
vastaamaan luontomatkailupalveluiden kysynnän lisääntymiseen.

Nuuksion järviylänkö kansallispuistoineen on pääkaupunkiseudun tärkein ja tunnetuin
suojelu- ja virkistyskohde. Nuuksiossa vierailee tavallisten ulkoilijoiden lisäksi
runsaasti koululaisryhmiä, ulkomaisia matkailijoita sekä yritysten ja valtiohallinnon
vieraita. Kaikkiaan alue on noin miljoonan suomalaisen päiväkäynnin ulottuvilla, ja
alueen merkitys luontomatkailun kannalta on voimakkaassa nousussa.

Luontomatkailu on matkailun nopeimmin kasvava osa-alue. Jo tällä hetkellä
luontomatkailun arvioidaan tuovan Suomelle 400–500 miljoonaa euroa vuodessa.

Lisätietoja Nuuksiohankkeesta:
Aluejohtaja Erkki Virolainen, Metsähallitus, p. 0205 64 4382
Toimitusjohtaja Risto Kopu, Virive Oy, p. 040 5900 200
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